

Instrumentar neurochirurgie

I.D.: 70509161

Data publicarii 21.06.22 Coduri CPV 33158400-6 33169000-2

Pretul estimativ: 21.388,00 RON - 21.388,00 RON

Descriere: Instrumentar neurochirurgie conform procedura Achizitii directe, nr. anunt
ADV1298044/14.06.2022 Instrumentar neurochirurgie1
Buc Pret unitar LEI, fara TVA: 21.388,00 Valoare LEI, fara TVA: 21.388,00 Valoare totala lei
cu TVA: 25.451,72 Componente 1. PDS-2TD-15 Burghiu spiralat 1,5
mm.....20 Buc Pret unitar LEI, fara TVA: 410,00 Valoare LEI, fara TVA:
8.200,00 Valoare totala lei cu TVA: 9.758,00 2. Z182100 Spray lubrefiere - Pana Spray
Plus.....18 Buc Pret unitar LEI, fara TVA: 146,00 Valoare LEI, fara TVA: 2.628,00
Valoare totala lei cu TVA: 3.127,32 3. PDS-CRA-M Cutite de craniotomie adult
mediu.....20 Buc Pret unitar LEI, fara TVA: 528,00 Valoare LEI, fara TVA: 10.560,00
Valoare totala lei cu TVA: 12.566,40